
  

Originale 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 45 DEL 26/04/2024 
 
 
OGGETTO: : Determina di liquidazione fattura relativa al servizio di SOFTWARE AS A 
SERVICE (S.A.A.S.) - CONTABILITA DK SET STUDIO - DATEV KOINOS per le annualità 
2024- 2027 - Liquidazione annualità 2024 - CIG B062049240 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la stipula MEPA n. NG4059397 del 04/03/2024 avente ad oggetto “rinnovo servizio 
di Software As A Service (S.A.A.S.) - CONTABILITA DK SET STUDIO - DATEV KOINOS 
per le annualità 2024- 2027 - CIG B062049240” affidamento diretto all’operatore 
economico Datev Koinos Srl;  
 
VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che è 
entrato in vigore il 1luglio 2023; 
 
VISTO l’ordine del 04/03/2024, inviato al citato operatore economico; 
 
VISTA la fattura presentata dalla Società Datev Koinos Srl relativa alla liquidazione 
dell’annualità 2024 di seguito specificata: 
 

 n. 241205574 del 19/03/2024 che prevede un importo lordo di euro 2.426,28 (IVA al 
22% inclusa pari a € 437,53) quale compenso per il servizio sopra richiamato; 
 

VISTO il certificato di regolare esecuzione del servizio a firma del RUP Silvia Cocchi in 
data 26 aprile 2024, dal quale risulta che il servizio è stato regolarmente espletato con 
buon esito; 
 
DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire la regolarità contributiva della ditta Datev 
Koinos Srl DURC prot. INAIL_42541056 del 19/02/2024 (con scadenza 18/06/2024), e che 
lo stesso risulta regolare; 
 
DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire la regolarità fiscale del 20/03/2024; 
 
RITENUTO procedere alla liquidazione e pagamento della succitata fattura; 
 

DETERMINA 
 



  

1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
2 – di liquidare e pagare alla ditta Datev Koinos Srl - partita IVA 03336420967 Sede legale 
Corso Giuseppe Garibaldi, 86 20121 MILANO (MI) la fattura elettronica n. 241205574 del 
19/03/2024, CIG B062049240 dell’importo di €. 1.988,75 oltre I.V.A., mediante accredito 
sul conto corrente bancario dedicato e versando l'IVA dell’importo di €. 437,53 secondo le 
modalità dello split payment per la fornitura di cui alla presente;  
 
3 – di disporre la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale on line nonché nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito di questo Ente 

 
         

Il PRESIDENTE 
 

Francesco Gaiardelli


